PRORROGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 005/FCCR/2020

1
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420
Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

1. PREAMBULO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados, a prorrogação de prazo das

inscrições para CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS PARA O PROJETO COMPANHIA

JOVEM DE DANÇA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS no exercício 2020, poderá ser efetivado no prazo e

condições deste Edital, com fundamento na Portaria nº 106/P/2019, de 27 de dezembro de 2019 e

demais disposições aplicáveis da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

AÇÃO PERÍODO

Inscrição eletrônica 22/01 a 26/02/2020

Prova Prática
29/02/2020 as 9h no CC Clemente Gomes

(Av. Olivo Gomes, 100, Santana, SJCampos/SP)

Análise de documentos de habilitação 02 a 09/03/2020

Divulgação da habilitação e classificação 10/03/2020

Prazo para recurso 11 a 17/03/2020

Divulgação da Classificação Final e Homologação 25/03/2020

Mantem-se as demais disposições do edital.

São José dos Campos, 20 de janeiro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente